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Pkt. 6 – Emner fra Borgerforeningen- Info om planerne for driften af Mødestedet 

 
Vi har nu afsluttet ombygning af de gamle omklædningsrum i den gamle fløj til et nyt Motionsrum 
med et lille tekøkken.  
Det store ”delte” mødelokale er blevet til et stort rum med nye akustikdæmpende lofter og nyt 
linoleum, nye vinduer og dobbelt dør, en hyggekrog er blevet lavet og biblioteksordning med både 
låne bøger fra Nibe Bibliotek og en ordning med brugte bøger er i gang.  Vi har fået et galleri med 
skøn kunst på væggene. Nye borde og stole er indkøbt som letter arbejdet med opstilling til 
arrangementer. 
Fælleskøkkenet er blevet udvidet med inddragelse af 3 små tilstødende rum, 3 kogesteder med 2 
emfang i loft, 2 nye ovne og nyt stort køleskab og fryseskab. Borgerforeningens skabe med service 
er sat i grovkøkkenet til fælles brug. 
Depotrummet har fået gulv med varme og nyt loft og er blevet indrettet med hylder. 
Dette arbejde blev afsluttet til december 2019 inden for det budgetterede beløb på 1.150.00 kr 
med et lille overskud på godt 900 kr og vi har fået udstedt Ibrugtagningstilladelse. 
 
Efter vi havde fået revideret vort bygge regnskab kunne vi indsende dette sammen med 
Ibrugtagningstilladelse til Lokale og Anlægsfonden, som betingelse for at få udbetalt det bevilgede 
tilskud på 200.000 kr. Vi fik det på plads lige inden Jul og kunne så sætte gang i de sidste 2 store 
ting – nyt låsesystem med nøglebrikker og indkøb af motionsmaskiner. 
Vi fik installeret låsesystemet fredag den 30. januar 2020 og maskinerne kommer sidst i februar 
måned. SIF vil uddele flyers om medlemskab i Motionscenteret midt i februar med henblik på at 
starte op til 1. marts 2020.  
 
Vi fik mulighed for at søge Forsamlingshuspuljen i november om nyt tag på den gamle fløj og 
renovering gl. gang med toiletter samt solcelleanlæg og ventilationsanlæg. I første omgang kom vi 
ikke i betragtning og kun sat på en prioriteringsliste. Efter en tillægsbevilling fik vi alligevel bevilget 
nyt tag mv incl. renovering gl. gang og toiletter til et beløb på 270.000 kr mod at vi selv kan 
medfinansiere 30.000 kr. Vi har muligheden for at søge om solcelleanlæg og ventilationsanlæg 
over en energipulje og er i gang med det. 
 
Borgerforeningen og Idrætsforeningen har mulighed for at finde medfinansieringen ud af vor 
kassebeholdning, men det vil begrænse vore muligheder for at sætte nye aktiviteter i gang. 
 
Derfor lægger vi et forslag frem til etablering af en Støtteforening for Mødestedet i Valsted til 
diskussion på generalforsamlingen. Er der opbakning til det vil vi få det færdiggjort og uddelt samt 
sat på vor hjemmeside og slå det op på borgerforeningens Facebook side. 
 
Brugen af Mødestedet er kommet rigtig godt i gang og vi håber på bred opbakning - også gerne til 
nye aktiviteter. 
For brug af Mødestedet og Motionscenteret har vi sat et sæt regler op som Elsebeth gennemgår: 

 Husregler 

 Regler for Nøglebrik 

 Forslag til Regler for Motionscenter -SIF er ansvarlig for dette 

 Forslag til udlejning af lokaler – skal behandles på SIF og Valsted Borgerforenings 
generalforsamlinger 


